
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 31/08/2010 (1^ seduta), 22/09/2010 (2^ seduta), 12/10/10 (3^ seduta), 

29.09.10 (4^ seduta), la ditta “IMP. D S P  srl”, con sede in Aversa, via A. 

D’Aragona n. 1, è rimasta aggiudicataria con il prezzo netto di € 111.200,94 a 

seguito del ribasso del 35,7220 %, per i lavori, e € 5.190,00 quale onere per la 

sicurezza, per l’appalto dei lavori: “pubblica illuminazione via S. Caterina 

da Siena (completamento), via Tito Speri, via Spallanzani, piazzetta 

Madonna delle Grazie”. Importo a base d’asta € 178.190,00 al netto d’IVA, 

di cui: € 173.000,00. per i lavori e € 5.190,00 per gli oneri della sicurezza. 

Alla gara hanno preso parte n. 67 Imprese, e precisamente: 1) Barbella 

Giovanni, di Angri/SA; 2) Serena Costruzioni, di Aversa/CE; 3) Gepi snc, di 

Afragola/Na; 4) Electra Impianti, di Parete/CE; 5) Geom Schiavone Giovanni 

di Casal Di Principe/CE; 6) CO.GE. NU.RI;,di Casalnuovo/NA; 7) Edil G. F., 

di Mugnano/NA; 8) Imprecos, di San Marcellino/CE; 9) Pezzella Raffaele,di 

Caserta; 10) LE.PI., di Castello Di Cisterna/NA; 11) C.I.E.T. Standard,di 

Pomigliano D’arco/NA; 12) TRA.IMP.EL, di Pomigliano D’Arco NA; 13) 

IMPREGIMI srl, di Trentola-Ducenta/CE; 14) R.D.Impianti, di Grumo 

Nevano/NA; 15) Poggio Impianti, di Poggiomarino/NA; 16) Consorzio 

Stabile MEDIL, di Benevento; 17) CA.DI.TEC., di Giugliano/NA; 18) ADB 

Appalti Di Bello, di Caserta; 19) Piccolo Costruzioni, di Casapesenna/CE; 20) 

L.&.C. Servizi , di Casola di Napoli/NA; 21) Credendino Domenico, di 



 

 

2 

Afragola/NA; 22) SIGE, di San Sebastiano al Vesuvio/NA; 23) NC Impianti 

di Napolano Castrese, di Aversa/CE; 24) Pieffe Costruzioni, di Giugliano NA;  

25) G.L.M. Appalti, di Giugliano/NA; 26) Edil Moter, di Aversa/CE; 27) 

LEP, di Marano/NA; 28) BCM Impianti srl, di Avellino; 29) 

A.T.S.Costruzioni Generali, di Giugliano/NA; 30) Edil C.A.V.I., di S. Antimo 

/NA; 31) ELETTROGESUELE srl, di Casalnuovo/NA; 32) GIUBA, di 

Pozzuoli/NA; 33) GUIDA, di Frattaminore/NA; 34) A.T.I. Impresa 

Meritecnica srl +1,di Torre Annunziata/ NA; 35) Elettrica Salernitana, di 

Salerno; 36) AR Impianti, di Napoli; 37) MAGILA Costruzioni, di 

Casapesenna/CE; 38) Volturnia Group, di Castel Volturno/CE; 39) 

C.R.Costruzioni, di Giugliano/NA; 40) Elio Esposito, di Pozzuoli/NA; 41) 

BN Elettric, di Saviano/NA; 42) M.C.N., di Napoli; 43) IN.G.IOVI, di 

Afragola/NA; 44) Elettrolux , di S. Antonio Abate/NA; 45) Gruppo Di 

Costanzo Segnaletica, di Vitulazio/CE; 46) Quaranta Costruzioni, di Quarto/ 

NA; 47) Impiantistica Flegrea, di Quarto/NA; 48) CO.M.I., di Napoli;  49) 

VE.GA.L. Costruzioni, di Casal Di Principe/CE; 50) SOC M&P, di Casal Di 

Principe/CE; 51) IECI Impianti, di Afragola/NA; 52) Electra Sud, di Marano 

/NA; 53) ECO ROAD,di Pastorano/CE; 54) M.D. GROUP, di Napoli; 55) 

EDIL BIANCA srl, di Casal Di Principe/CE; 56) COSMER Appalti 

Nazionali, di Casal Di Principe/CE; 57) P.R.G. Costruzioni, di Casal Di 

Principe/CE; 58) DSP srl, di Giugliano in Campania/NA; 59) GAROFALO 

Costruzioni, di Casapesenna/CE; 60) TECNO Costruzioni; di Altamura/BA; 

61) Soc. COOP. LEUCONOE, di Quarto; 62) LA DINAMICA, di Saviano 

/NA; 63) CACCAVALE MARIO, di Saviano/NA; 64) OLECO Costruzioni, 



 

 

3 

di Villa di Briano/CE; 65) SOGENA, di Giugliano/NA; 66) DELTA Impianti, 

di Marano/NA; 67) IMECA, di Villaricca/NA. 

Sistema di aggiudicazione: procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, comma 37 e 

art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006, da esperire secondo il procedimento dell’art. 82 

comma 1, lettera a), con l’aggiudicazione da determinarsi mediante il ribasso 

sull’elenco prezzi posto a base di gara.  

Giugliano, lì  04 Aprile 2011 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Generoso Serpico 


